eorum  altero  ea  nicliilominus  exequaris  ̂ ^'. 
Datum  Viterbii,  nonis  decembris,  pontificatus  nostri  anno  quarto. 

Arch.  de  Silos,  original  en  parchemin,  o  m.  ¿2  x  o  m.  87,  avec  le  sceau  de  plomb 

sur  cordelettes  de  clianvre;  on  y  lit  d'un  cote  :  S.  PA[VLVS]  :  S.  PE[TRVS]  :  de 
l'autre  :  HONORIVS  PP.  III.  —  B.  XXVL  1. 

99 

Scntence  d'excommumcalion  prononcée  par  les  delegues  du  pape  Honorius  contre  quelques 

hahitants  et  cleros  de  Silos,  qui  se  refusaiení  á  payer  la  dime  a  l'abbaye  et  enterraient 
leurs  morts  dans  les  églises  de  San  Pedro  et  de  San  Pelayo,  contrevenant  ainsi  a  la 

sentence  du  ig  aoút  1218 '■'^K 1220  (ere  ia58). 

Arch.  de  Silos,  Catalogue  A,  fol.  69.  —  Texto  perdu. 

100 

Sentence  par  laquelle  les  delegues  du  pape  Honorius  relevent  les  cleros 

et  antros  habitants  de  Silos  de  l'excommunication  encourue  en  vertu  de  Vade  précédent''^K 

1220,  9  2  avril. 

Acta  sunt  hec  apud  Rodam,  in  ecclesia  Sánete  Marie,  vigilia  sancti 

Georgii,  era  m^cc^lviii". 

Arch.  de  Silos,  original  en  parchemin,  o  m.  2Í  x  o  m.  82,  écriture  dilc  francesa, 
sans  sceau,  B.  XXXVII.  8. 

<'>  Voy.  plus  loin  la  sentence  arbítrale  du  '^'  Voy.  ci-dessus  les  n""  88  et  98, 
8  janvier  122Í2  (n°   io3)  ainsi  que  la  bulle  '^'  Cetle  piéce  renferme   trois  lellres  de 

de  Grégoire  IX  du  28  aoút  ia36  (n"  128).         procuration  :  1°  celle  de  l'abbé  et  du  convent 
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Compromis  entre  D.  Mendo,  évéque  d'Osma,  el  l'abbé  de  Silos,  au  sujet  des  domaines 

que  le  monastére  possédait  dans  le  territoire  d'Osma. 
1221,février. 

In  nomine  Domini.  Oportet  ut  ea  que  in  tempere  agimus  scripto  me- 

morie  commendentur.  Igitur  et  nos  M[elendus] ,  Del  gratia  episcopus  Oxo- 
mensis,  una  cum  consensu  et  volúntate  capituli  nostri,  ómnibus  notum 

facimus  quod  super  contentionibus,  que  Ínter  nos  ex  parte  una  et  domnum 
abbalem  et  conventum  Sancti  Dominici  de  Silos  ex  altera ,  super  decimis 

de  possessionibus,  quas  monasterium  habet  in  diócesi  nostra,  vertebatur, 
talis  Ínter  nos  et  ipsos  compositio  intervenit  :  videlicet  ut  ipsi  annuatim 

persolvant  nobis  decem  modios  per  mensuram  Sancti  Dominici,  medie- 
tatem  de  tritico  et  mcdietatem  de  ordeo  vel  centeno,  pro  ómnibus  que  in